



Datadog ApS

Balticagade 14B
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36408235

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jacob Harboe Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Datadog ApS

Balticagade 14B

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36408235

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Harboe Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 14, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 4.136.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.010)	(116.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.068.564
Andre finansielle indtægter	1	35.357	3.279
Andre finansielle omkostninger	2	(9.883)	(11.603)
Resultat før skat		14.464	1.943.365
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.464	1.943.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.464	1.943.365
Resultatdisponering		14.464	1.943.365

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.035.583	2.035.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	2.035.583	2.035.583
Anlægsaktiver		2.035.583	2.035.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.406.329	0
Andre tilgodehavender		679.028	500.000
Tilgodehavender		2.085.357	500.000
Likvide beholdninger		21.678	1.592.009
Omsætningsaktiver		2.107.035	2.092.009
Aktiver		4.142.618	4.127.592

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		4.095.806	4.081.342
Egenkapital		4.135.806	4.121.342
Skyldig skat		562	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.812	6.250
Gældsforpligtelser		6.812	6.250
Passiver		4.142.618	4.127.592
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.081.342	4.121.342
Årets resultat	0	14.464	14.464
Egenkapital ultimo	40.000	4.095.806	4.135.806

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.329	0
Renteindtægter i øvrigt	29.028	3.279
	35.357	3.279

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.883	11.603
	9.883	11.603

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.062.250	15.000
Kostpris ultimo	2.062.250	15.000
Nedskrivninger primo	(26.667)	(15.000)
Nedskrivninger ultimo	(26.667)	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.035.583	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Northical Ventures ApS	Aarhus	33	(48.273)	(3.871)
Reflectly ApS	Aarhus	20	16.693.011	(7.045.585)
Common Sense Capital ApS	København	33	14.662.147	8.705.614

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter med solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Reflectly ApS.
